PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ____02.06.2020_____

            № ___698___

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 24 февраля 2014 года № 404

«Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Армавир»
В соответствии с Федеральным законом от 02 декабря 2019      года        № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации                муниципального образования город Армавир от 24 февраля 2014 года № 404 «Об утверждении Порядка осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Армавир»,  изложив подпункт 1
пункта 8.8 приложения к постановлению   в новой редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Ефанов) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Муниципальный вестник Армавира».
4. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее постановление в сети «интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить заместителя главы муниципального образования город Армавир                         С.М. Марченко.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                 А.Ю. Харченко